
     Okresní fotbalový svaz Litoměřice 

Lodní náměstí 1093/7, Předměstí 412 01 Litoměřice 

SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE  

Tel.: +420 732 241 034, www.fotbal.cz, e-mail: stkofsltm@seznam.cz 

IČO: 22882499, bankovní spojení: č.ú 246304805/0300 

zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 27510 

 

 

 

Zápis Sportovně technické komise OFS Litoměřice ze dne 18. 11. 2021 

Online jednání se účastnili: pp. Martin Henzl, Filip Prošek, Michal Horáček  

Jednání zahájil a řídil předseda STK OFS Martin Henzl 

Projednáno bylo: 

Protest: 

7. 11. v 9:14 hod. podán protest klubu FK Třeboutice z.s. (4230991) dnem 7. 11. 2021 zahájeno řízení o 
protestu, který podal tento klub v souladu s čl. 62, SŘ FAČR. Protest je směřován k utkání 2021423A3A1103 
Třeboutice – Křešice „B“, uvedený protest nesplňuje náležitosti uvedené v § 26, odst. 4, procesního řádu 
FAČR. 8. 11. 2021 byl klub FK Třeboutice z.s. podle § 26, odst. 5, procesního řádu FAČR, vyzván k odstranění 
vad protestu ve lhůtě pěti dnů od doručení výzvy, nejpozději v pátek 12. 11. 2021 do 24:00 hod. na oficiální 
adresu STK - stkofsltm@seznam.cz. Lhůta pro doplnění protestu nebyla využita, proto STK podle § 26, odst. 
5, procesního řádu FAČR, řízení o protestu zastavuje. Dle § 27, odst. 5, procesního řádu FAČR bude poplatek 
klubu FK Třeboutice z.s. připsán na sběrný účet. 
 

14. 11. v 11:43 podán protest klubu Tělovýchovná jednota Podřipan Rovné, z.s., viz. rozhodnutí 011811/2021. 

14. 11. v 15:41 podán protest klubu Fotbalový klub LIBOCHOVICE z.s., viz. rozhodnutí 021811/2021. 

 

 

Informace předané do STK prostřednictvím IS: 

2021423A1A1207 Libochovice – Rovné, nedohráno, ZOU neuzavřen vedoucím hostí. STK předává utkání 

k prošetření disciplinární komisi, R HUML František (předán KR) 

 

2021423A2A1202 Ploskovice – Vchynice, v ZOU neuvedena bezinfekčnost, R DOBIÁŠ David 

Ostatní:  
V případě písemné korespondence s OFS využijte adresu – Okresní fotbalový svaz Litoměřice, Lodní náměstí 1093/7, 
412 01 Litoměřice.   
 
Termínová listina přípravek bude zveřejněna nejpozději do 25. 11. 2021 
 
STK dle čl. 9, písm. b) RMS nařizuje klubu FK Třeboutice z. s. zvýšit počet pořadatelů na maximální počet – 
hlavní pořadatel + 5 na svá domácí utkání. Toto rozhodnutí platí do konce soutěžní sezóny 2021/22. 
 
STK dle čl. 9, písm. b) RMS nařizuje klubu Fotbalový klub LIBOCHOVICE z. s. zvýšit počet pořadatelů na 
maximální počet – hlavní pořadatel + 5 na svá domácí utkání. Toto rozhodnutí platí do konce soutěžní sezóny 
2021/22. 

 
 

Příprava nového RMS 2022/23:  
STK do konce listopadu rozešle klubům návrh RMS 2022/23, který nebude zveřejněn na úřední desce, STK dává 
možnost oprávněným zástupcům klubů a členům ostatních komisí OFS zaslat podněty nebo návrhy k RMS v souladu 
s platnou legislativou nejpozději do konce měsíce února 2022. 
 
STK projednala a schválila pro vnitřní potřeby: 
STK schválila doručené HLÁŠENKY a dohody změn termínů, viz. rozhodnutí STK 031811/2021. 
Příští jednání STK je plánováno ve ČT 25. 11. v 15:30 hod., v případě potřeby dříve. 

 

 

mailto:stkofsltm@seznam.cz
mailto:stkofsltm@seznam.cz


     Okresní fotbalový svaz Litoměřice 

Lodní náměstí 1093/7, Předměstí 412 01 Litoměřice 

SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE  

Tel.: +420 732 241 034, www.fotbal.cz, e-mail: stkofsltm@seznam.cz 

IČO: 22882499, bankovní spojení: č.ú 246304805/0300 

zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 27510 

 

 

ROZHODNUTÍ STK OFS Litoměřice ze dne 18. 11. 2021 
 

Rozhodnutí STK 011811/2021 – řízení o protestu: 

14. 11. 2021 v 11:43 podán protest klubu Tělovýchovná jednota Podřipan Rovné, z.s. (4230581), dnem 14. 11. 2021 
bylo zahájeno řízení o protestu, který podal tento klub v souladu s § 62, SŘ FAČR. Protest je směřován k utkání 
2021423A1A1207 Libochovice - Rovné podle § 26, odst. 2, písm. d) procesního řádu FAČR. STK předává protest 
k rozhodnutí disciplinární komisi. Poplatek za podání protestu ve výši 1.000,- Kč bude vyřešen dle rozhodnutí o 
protestu dle § 27 odst. 5 procesního řádu FAČR. 

 

Rozhodnutí STK 021811/2021 – řízení o protestu: 

14. 11. 2021 v 15:41 podán protest klubu Fotbalový klub LIBOCHOVICE z.s. (4230311), dnem 14. 11. 2021 bylo 
zahájeno řízení o protestu, který podal tento klub v souladu s § 62, SŘ FAČR. Protest je směřován k utkání 
2021423A1A1207 Libochovice - Rovné podle § 26, odst. 2, písm. d) procesního řádu FAČR. STK předává protest 
k rozhodnutí disciplinární komisi. Poplatek za podání protestu ve výši 1.000,- Kč bude vyřešen dle rozhodnutí o 
protestu dle § 27 odst. 5 procesního řádu FAČR. 

 

Rozhodnutí STK  031811/2021 - změny termínu utkání: 

STK schválila veškeré hlášenky a dohody doručené řídícímu orgánu soutěže a provedla změny v IS včetně případného 
poplatku, kluby mají za povinnost provést kontrolu termínu a případné nedostatky nahlásit řídícímu orgánu soutěže. 

 
 
 

Poučení: 
Proti rozhodnutí sportovně technické komise je přípustné odvolání účastníkem řízení k výkonnému výboru okresního 
fotbalového svazu podle § 21, procesního řádu FAČR, ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. Doručením 
rozhodnutí se podle § 8, procesního řádu FAČR, rozumí následující den po dni uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR. 

   
 

 

V Litoměřicích 18. 11. 2021  

 

 

 

………………………….. 

Martin Henzl 

předseda Sportovně technické komise 

OFS LITOMĚŘICE 

 

 

mailto:stkofsltm@seznam.cz

